
Katalog cz ęści

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 654 45 84

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

RÓWNARKA POBOCZY
RP 110 - 1,10 m (355)

Białystok 2014.03.06
Wydanie 000

K335PL000

Nr fabryczny:Wersja: 0



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1Zespół tnący

1

2

4

3



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1Zespół tnący
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 335.01.00.00 Zespół tnący 1
2 335.02.00.00 Zespół napędowy 1
3 335.03.00.00 Koło podporowe 1
4 335.04.01.00 Podstawa spoczynkowa 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Zespół roboczy Tab. 1

28

14
17
7

9

26

24

20

11
17

12

13

26
6

14
28

6
21

27

22
27

5

9
17

19

10

29

25
9

17
16 8

1

23 15
3

18
3

15
4

2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ Tab. 2Zespół roboczy
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 MZNZ-012-002 Nakrętka 6-kt. - M12 kl.8 oc. 4
2 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 2
3 MZSE-042-001 Pierścień osad. W42 2
4 MZSE-015-001 Pierścień osad. Z15 1
5 MZSE-040-001 Pierścień osad. Z40 1
6 MZUS-050-007 Pierścień uszczelniajacy A 50x72x7 2
7 MZUS-045-007 Pierścień uszczelniający A 45x72x8 1
8 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi 12 oc. 2
9 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi 16 oc. 8

10 MZZP-000-002 Przetyczka A 6x45 1
11 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 2
12 MZSI-012-003 Wkręt z łbem stoż. z gniaz. imbusowym- oc. - M12x35 2
13 MZWP-012-001 Wpust A 12x8x40 1
14 MZLŻ-022-209 Łożysko 22209 CW33 2
15 MZLŻ-063-002 Łożysko 6302 2RS 2
16 MZSP-012-040 Śruba M12x40 PODS. kl. 8.8 oc. 2
17 MZSZ-16-008 Śruba z łb. 6-kt. M16x45 kl . 8.8 oc 8
18 273.02.05.00 Zębatka z=12 - 12B-2 1
19 335.01.01.00 Rama nośna 1
20 335.01.02.00 Wał bijakowy 1
21 335.01.03.00 Tuleja fi 44 - L=30 1
22 335.01.04.00 Zębatka z=22 - 12B-2 1
23 335.01.05.00 Napinacz 1
24 335.01.06.00 Lemiesz zgarniający 25
25 335.01.07.00 Zaślepka 1
26 335.01.08.00 Oprawa łożyskowa 2
27 335.01.10.00 Podkładka regulacyjna 6
28 372.05.02.00/1 Tuleja fi. 85x72 L=7 2
29 SO.16.25.80 Sworzeń fi 16 - L=80 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ Tab. 3Zespół napędowy

20

21

2

2
14

11

10
10

3 11

3815

1

13

12

7

17

4

18

9 5

16 6

19



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ Tab. 3Zespół napędowy
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 MIHK-000-003 Króciec 14x14 1
2 MIHK-027-002 Króciec M30x1'' 2
3 MIHK-027-003 Króciec M30x3_4'' 2
4 MZNS-014-004 Nakrętka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
5 MZNN-030-002 Nakrętka koronkowa niska M30 1
6 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 4
7 MZPP-014-001 Podkładka pł. fi 14 oc. 4
8 MZPP-024-001 Podkładka pł. fi 25 oc. (sworzeń) 2
9 MZPP-031-001 Podkładka pł. fi31 oc. 1

10 MIHP-115-000 Przewód hyd. M30 - A A45 - L=1150 2
11 MIHP-115-003 Przewód M14x1,5 L=1150 A45-A 1
12 MIHS-000-200 Silnik hydrauliczny MT 200 K 1
13 MZWP Wpust B 12x8x28 1
14 MIHZ-000-002 Wtyczka ISO 12,5 M14x1,5  EURO 1
15 MZSZ-014-009 Śrub a z łb. 6-kt. M14x45 kl . 8.8 oc. 4
16 MZSZ-008-011 Śruba z łb. 6-kt. M 8x12 kl.  8.8 oc. 4
17 335.02.01.00 Zębatka z=15 - 12B-2 1
18 335.02.02.00 Łańcuch 1
19 335.02.03.00 Osłona 1
20 9999.00.01.945 MIHG-001-002 Gniazdo szybkozłącza grzybkowego G1" EURO - zastepuje

szybkozłącze skręcane (gniazdo) M30, 1"  MIHS-030-001
1

21 9999.00.01.946 MIHW-001-000 Wtyczka szybkozłącza grzybkowego G1" EURO - zastepuje
szybkozłącze skręcane (wtyczka) M30, 1"  MIHS-030-001

1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ Koło podporowe Tab. 4

5

3

7

6

1

3

4

2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SaMASZ Koło podporowe Tab. 4
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1  MIGK-000-004 Koło skrętne-LO-SE_252K 1
2 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 4
3 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 4
4  MZSZ-010-005 Śruba z łb. 6-kt. M10x30 kl .8.8 oc. 2
5 MZSZ-010-008 Śruba z łb. 6-kt. M10x35 kl . 8.8 oc. 2
6 335.03.01.00 Rama koła 1
7 335.03.02.00 Ogranicznik 1


